

## دریچه

معاون مدیرعامل شرکت ملی

پخش فرآورده‌های نفتی ایران،

## صنعت نفت

## افق روشنی در پیش رو دارد



تیریز / عبدالعلی زاده  
news@naslefarda.net

معاون مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران به همراه رئیس بهداشت، ایمنی، محیط زیست و پدافند غیرعامل ضمن بازدید از تأسیسات انبار نفت شهدای پخش تبریز با کارکنان انبار نفت و ستاد منطقه آذربایجان شرقی دیدار و گفت‌وگو کردند. حمید قاسمی، معاون مدیرعامل و ایرج کلهر، رئیس اج اس ای شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، باهدف بررسی روند سوخت‌رسانی و فعالیت انبار نفت شهدای پخش تبریز از تأسیسات این انبار بازدید و در خصوص موارد مطروحه رهنمودهای لازم ارائه دادند. پس از این بازدید، معاون مدیرعامل و رئیس اج اس ای شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در نشست صمیمی با مدیریت، مسئولان و کارکنان ستاد منطقه آذربایجان شرقی شرکت کردند. در این نشست قاسمی، با بیان اینکه به‌غم همه دشمنان ایران، صنعت نفت به ویژه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی افق روشنی را در پیش رو دارد، افزود: توفیق به دست آمده مرهون همت تلاشگران این عرصه است. در ادامه کلهر، با تأکید بر آماده به کار بودن تجهیزات ایمنی و آتش‌نشانی و توجه به مسائل زیست محیطی و رعایت الزامات اج اس ای گفت: برای کارکنان منطقه آذربایجان شرقی سالی بدون حادثه، توأم با شور و نشاط آرزویمند.

معاون توسعه مدیریت و منابع

شهرداری سمنان بیان کرد:

## طلب شهرداری از دستگاه‌های اجرایی



سمنان / احسین بابامحمدی  
news@naslefarda.net

معاون توسعه مدیریت و منابع شهرداری سمنان از طلب ۸۰۰ میلیارد ریالی ثبت شده شهرداری سمنان در سامانه «سمد» وزارت اقتصاد و دارایی از دستگاه‌های اجرایی سمنان خبر داد و بیان داشت: با تلاش همکاران واحد وصول مطالبات دولتی شهرداری تا پایان فصل جاری و تکمیل اسناد جدید میزان مطالبات ثبت شده بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد ریال خواهد شد. همیار گرنهر اظهار کرد: رشد جمعیت شهری و پراکندگی نقاط جمعیتی شهر به همراه واگذاری برخی از وظایف دولت به شهرداری‌ها، نیازهای مالی شهرداری از افزایش چشمگیری برخوردار شده که بخشی از این نیازها را از طریق ارزش افزوده و عوارض محلی تأمین می‌شود. گرنهر ضمن اشاره به تکلیف شهرداری‌ها بر درآمد حاصل از ساخت و ساز به‌طور عام و حصول درآمد از فروش تراکم مجاز و تغییر کاربری به‌طور خاص، گفت: به‌دلیل شرایط اقتصادی، درآمد شهرداری از این محل نوسانی بوده و درآمد پایدار نیست و اگر دستگاه‌های بدهکار حداقل از طریق تسهیلات و کمک‌های پیش‌بینی شده دولت از طریق بند «واو» تبصره ۵ بودجه سال ۹۸ کشور بپردازند، می‌توان شاهد افزایش چشمگیر رشد فعالیت‌های عمرانی و اجتماعی در سطح شهر بود.

در تصفیه‌خانه فاضلاب اراک انجام شد

## برگزاری مانور مهار نشت گاز کلر

اراک / ارضوان داودی جم  
News.arak93@gmail.com

به منظور بالا بردن سطح آمادگی کارکنان واحد گندزدایی فاضلاب، مانور مهار نشت گاز کلر در محل تصفیه‌خانه فاضلاب شهر اراک برگزار شد. معاون بهره‌برداری این شرکت اظهار داشت: در این مانور که به منظور آمادگی کارکنان برای مقابله با حوادث احتمالی نشت گاز کلر در تأسیسات گندزدایی برگزار شد، ۲۳ نفر از کارکنان امور آب‌فاضلاب شهرداری اراک، سلو، دلچیان، خمین و آشتیان که دارای تأسیسات گندزدایی فاضلاب به روش گاز کلر هستند، در قالب ۵ تیم شرکت کردند و با سناریوی از قبل طراحی شده به منظور آمادگی برای مقابله با حوادث احتمالی نشت گاز کلر در تأسیسات گندزدایی حضور داشتند. وی افزود: طی برگزاری این مانور با بهره‌گیری از تجهیزات حفاظت فردی، تجارب و آموزش‌های دیده شده در این زمینه تیم‌های حاضر موفق به مهار نشت گاز کلر سیلندرهای یک تنی شدند.

## انجام ۴ میلیون سرمایه‌کوبی دام‌سبک و سنگین در ایلام

**ایلام - موسوی:** مدیرکل دام‌پزشکی استان ایلام گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون چهار میلیون و صد هزار نوبت سرمایه‌کوبی دام‌های سبک و سنگین علیه بیماری‌های دامی و بیماری‌های مشترک بین انسان و دام به‌صورت رایگان انجام شده است. وهاب پیرانی افزود: در این مدت ۴۵ هزار مورد بازدید از اماکن تولید، توزیع و نگهداری و عرضه فرآورده‌های خام دامی در سطح استان صورت گرفته است. وی گفت: در این بازدیدها ۱۱۶۰ مورد غیر بهداشتی مشاهده شد که ۱۶۹ مورد با تشکیل پرونده به مراجع قضایی ارجاع داده و ۳۵ مکان غیربهداشتی نیز پلمب شد. وی تصریح کرد: از ابتدای سال جاری بر کشتار ۱۲ هزار و ۶۲۳ رأس دام سبک‌وسنگین در کشتارگاه‌های سطح استان نظارت بهداشتی به‌عمل آمده و ۶۳۰ کیلوگرم انواع فرآورده‌های غیر قابل مصرف، آلوده و تاریخ مصرف گذشته ضبط و معدوم شده است. پیرانی عنوان کرد: در این مدت ۲۶ هزار قطعه طیور آلوده و غیر قابل مصرف در کشتارگاه صنعتی مرغ ایلام ضبط و معدوم شده است.



چهارشنبه ۱۷ مهر ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم | شماره ۶۰۷۶  
۱۶ اکتبر ۱۰۱۲۰۱۹ | صفر ۱۴۴۱

طی ۲ سال کرسی‌نشینی قدرت‌الیه نرووزی در شهرداری اصفهان محقق شد

## امیدوارانه گام برداشتن در ابرپروژه‌های شهری



در یادگیری پور / گروه ایلام  
powerfulsea@gmail.com

اصفهان شهر آب‌آینه، همواره شاهد مدیریت دانش مداری بوده که با شفافیت، صداقت و پاکدستی توانسته نصف جهان را به سرمنزل مقصود و آرامش برساند. این آرامش اکنون با به کرسی نشستن شهردار خیره و زبردستی که همواره دغدغه‌اش توسعه و عبور از چالش‌ها و مشکلات شهر بوده است، توانسته شکل دیگری به خود بگیرد و زیبایی و نشاط را به ارمغان بیاورد.

دو سال از نخستین کرسی‌نشینی «قدرت‌الیه نرووزی» مرد قدرتمندی که در گذشته بر کرسی سیاست نشسته بود و اکنون سکان شهر را به دست گرفته است، می‌گذرد و شهر با اتفاقات مختلفی دست و پنجه نرم کرده است؛ از طراحی فضاهای سنتی یا کلاسیک گرفته تا خیابان‌ها و گذرهای مدرنی که نیاز اصفهان بوده است. در این شرایط، بهترین هدیه‌ای که مسئولان شهری توانسته‌اند به مردم بدهند، ایجاد امید و انگیزه در شهری است که همواره چراغ به دست برای شهرهای دیگر کشور بوده و به زیبایی جهانی شهرت داشته است. آنچه در این دو سال خدمت ایجاد شده است، رونق، شکوفایی، توسعه و ترقی است که نشانه‌های آن به‌خوبی بر بندنه شهر وصله شده است و تماشای آن را برای شهروندان لذت‌بخش ساخته و چهره شهر را درگون کرده است. در کنار این توسعه، برداشتن گام‌های بزرگ‌تر برای ابرپروژه‌هایی که توانسته از زمان تعیین شده بگذرد و پله‌های پیشرفت و رو به جلوراطی کند، خود ورق زرین دیگری است که بر دفتر خدمات شهر خودنمایی می‌کند.

## اجرای ابر پروژه‌های عمرانی به صورت هم‌زمان

در حال حاضر شهرداری اصفهان، چندین ابرپروژه عمرانی را به صورت هم‌زمان به پیش می‌برد که این امر از عزم جدی شهرداری برای عمران و آبادانی شهر حکایت دارد. اصفهان در مسیر امید در حال حرکت است و امیدوارم برکت این اتفاقات برای آینده شهر، زیست‌پذیری و تاب‌آوری شهر را به همراه داشته باشد. یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های شهر، «مرکز همایش‌های بین‌المللی اصفهان» است که اکنون ۷۴ درصد پیشرفت داشته و در وضعیت بسیار خوبی قرار دارد. پروژه بزرگ «پل‌های نصف‌جهان» برگ زرین دیگری است که در دفتر خدمات شهر دیده شده و به‌عنوان نقطه اول حلقه حفاظتی، ۲۴ درصد پیشرفت داشته و حدود یک چهارم اقدامات آن انجام شده است. ابرپروژه دیگری که توانسته گام مهمی در توسعه شهر باشد، «ساخت تقاطع غیر همسطح در بزرگراه شهید اردستانی» است که با پیشرفت ۴۶ درصدی رو به رو بوده است. «ایستگاه مترو در منطقه زینیه» نیز ۶۷ درصد پیشرفت داشته و در «ایستگاه عاشق اصفهانی» هم ۶۱ درصد کار سبزی شده است. اما موضوع مهم در زمینه این پروژه‌ها، رسیدن به زمان‌بندی مناسب و حتی زودتر از پیش‌بینی‌هاست. طبق آخرین تحولات پروژه‌های عمرانی بزرگ اصفهان زمان ۲۴ ماهه اجرا در دو پروژه بزرگ به ۱۸ ماه کاهش یافته و پیشرفت پروژه‌ها با سرعت و بر اساس جدول زمان‌بندی انجام شده است. در این رابطه اولویت اول حلقه چهارم ترافیکی شامل ۹ کیلومتر از این رنگ است که تا پایان سال ۹۹ تکمیل می‌شود و نقطه روشنی را برای شهر به ارمغان می‌آورد.

## رشد قابل توجه قراردادهای شهر

در این زمینه نمی‌توان عملکرد دست‌اندرکاران شهرداری اصفهان را نادیده گرفت که در دو بازه زمانی مهر ۹۶ تا مهر ۹۷ و از مهر ۹۷ تا مهر ۹۸ پیشرفت قابل توجهی را نشان می‌دهد: «در بازه نخست این دو ساله قراردادهای منعقد شده ۴۲۲ مورد با مبلغ ۱۱۰ میلیارد تومان بوده است که قراردادهای در بازه زمانی دوم رشد قابل توجهی داشته و به تعداد ۵۱۰ قرارداد با ۴۸۰ میلیارد تومان اعتبار

## مشکل ورود زوار پاکستانی به عراق حل شد

**سیستان و بلوچستان / گروه استان‌ها:** مدیرکل امنیتی استانداری سیستان و بلوچستان از حل مشکل ورود زوار پاکستانی به داخل خاک عراق خبر داد. محمد رضا جهان‌تغیغ گفت: خبری در رسانه‌ها منتشر شد که عراق ورود زوار پاکستانی را به داخل خاک کشور خود را تا اطلاع ثانوی ممنوع کرده که باعث نگرانی زوار شد. از آنجا که زوار پاکستانی از طریق مرز میرجاوه در استان سیستان و بلوچستان وارد کشور می‌شوند، طبیعتاً بلافاصله رایزنی‌های لازم با وزارت امور خارجه، وزارت کشور و دستگاه‌های مربوطه انجام شد. وی تأکید کرد: هیچ مشکلی برای ورود زوار پاکستانی اربعین به داخل خاک کشور عراق وجود ندارد. مسئول دفتر آستان قدس رضوی در سیستان گفت: از زمان آغاز شروع عملیات خدمت‌رسانی به زوار حسینی پاکستان، این نمایندگی نیز در نقطه صفر مرزی استقبال خوبی از زوار داشته است.

NasleFarda.net  
naslefardanews  
naslfarda

استان‌ها  
Provinces

طی ۲ سال کرسی‌نشینی قدرت‌الیه نرووزی در شهرداری اصفهان محقق شد

## امیدوارانه گام برداشتن در ابرپروژه‌های شهری



بلوار فرزانگان و ۱،۵ کیلومتر رنگ در منطقه ۱۴ و تقاطع آفتاب تا پایان سال جاری بهره‌برداری می‌شود. وی گفت: تقاطع آفتاب شامل دو بخش است؛ بخش بتنی که تا یک ماه دیگر تمام می‌شود و مسیر اتصال تقاطع به بلوار فرزانگان که در واقع همان یک و نیم کیلومتر از رنگ است، تاکنون ۱۰۵ درصد پیشرفت داشته است. این پروژه بر اساس برنامه پیش می‌رود و از برنامه عقب نیست. مظفر افزود: در پروژه «تقاطع آفتاب» زمان ۲۴ ماهه اجرا را به ۱۸ ماه کاهش دادیم. وی با بیان اینکه تقاطع آفتاب دارای مساحت ۲۱۰ هزار متر مربع، چهار هزار و ۹۰۰ متر مربع پل‌سازی و یک هزار و ۱۰۰ متر از طول اجرای حلقه حفاظتی است، گفت: هزینه این طرح ۱۰۵ میلیارد تومان است و آزادسازی‌ها در مسیر اجرای آن به صورت یک جا انجام شده است. معاون عمران شهری شهرداری اصفهان تصریح کرد: پروژه «نصف جهان» طرحی بزرگ شامل ۵ پل، دارای ۲۶۰ هزار متر مربع مساحت، ۱۴ هزار متر مربع مساحت پل‌سازی است و یک و نیم کیلومتر از کل مسیر حلقه را شامل می‌شود. کل هزینه‌های اجرای این طرح ۱۲ میلیارد تومان است که پروژه بیش از ۲۷ درصد پیشرفت دارد. در این طرح نیز زمان ۲۴ ماهه را به ۱۸ ماهه کاهش دادیم.

## اولویت‌های دوم و سوم رنگ حفاظتی

تکمیل تقاطع بلوار رضوان، از دیگر پروژه‌های حلقه حفاظتی است و زمانی که پروژه بزرگ نمایشگاه بین‌المللی اصفهان افتتاح شود، ساخت این تقاطع دسترسی به محل جدید نمایشگاه را تسهیل می‌کند. این طرح نیز به‌تازگی آغاز شده و حدود ۸ درصد پیشرفت داشته است. به گفته معاون عمران شهری، جلسات با ارتش برای آزادسازی‌های حلقه چهارم حفاظتی و برنامه‌ریزی برای انجام اولویت دوم و سوم حلقه نیز هم‌اکنون در حال پیگیری است.

## احداث دو پایانه در دو سوی خط یک مترو

بر اساس سیاست‌های حمل و نقل ترافیک برای ساماندهی استقرار اتوبوس‌ها و تعریف خطوط مقرر شد دو پایانه در ایستگاه‌های ابتدایی و انتهایی مترو ایجاد شود که پایانه صفر در ایستگاه انتهایی خط یک واقع است. به گفته مظفر، این پایانه در زمینی ۱۲ هزار متر مربعی با محوطه‌سازی برای تبادل مسافر اتوبوس‌ها احداث می‌شود که حدود سه میلیارد تومان هزینه‌های اجرایی آن است و تاکنون ۸۰ درصد پیشرفت داشته است و تا یک ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان افزود: پروژه پارک سوار عاشق آباد (قدس) نیز با مساحت ۱۱ هزار و ۲۰۰ متر مربع و حدوداً ۱۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان هزینه‌های آزادسازی و اجرا در حال ساخت است، این طرح ۹۵ درصد پیشرفت داشته و آماده بهره‌برداری است. وی بیان کرد: همچنین در پایانه صفر دو مسیر



## کوتاه از استان‌ها

مدیر کل دام‌پزشکی

خراسان رضوی خبر داد:

## رتبه برتر خراسان رضوی

## در تولید محصولات گوشتی



مشهد / زهرا آخوندی  
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیر کل دام‌پزشکی خراسان رضوی گفت: در این استان وجود ۲۵ هزار مرغ گوشتی و تخم‌گذار داریم که با این وجود، همواره در کشور مقام اول تا سوم را در تولید محصولات گوشتی داشتیم. احمد شریعتی اظهار کرد: مسائل پیرامون دام‌پزشکی تنها مختص دام نمی‌شود و اقتصاد، بهداشت و سلامت از جمله مواردی است که باید به آن‌ها توجه ویژه داشت. وی ادامه داد: دام‌پزشکی در سلامت مواد پروتئینی نقش مهمی دارد و با نظارت‌های انجام شده بسیاری از بیماری‌ها به صفر رسیده است و عمده بیماری‌های دامی تحت کنترل است و در ۶ ماهه اول امسال این اقدامات باعث شده است که در بیماری‌های مشترک بین انسان و دام مشکل خاصی را نداشته باشیم. شریعتی اظهار کرد: استان خراسان رضوی نقش اصلی در تولید مواد خام دامی را بر عهده دارد که بر این اساس سهم بین ۸ تا ۱۰ درصدی تولید این محصولات بر دوش استان ماست.

در ارزیابی عملکرد جشنواره شهید رجایی؛

## شرکت آب‌وفاضلاب قم

## سکوی نخست صنعت آبفا ایستاد

قم / محمد توفیقی  
tavakoli.m.1987@gmail.com



مدیر دفتر توسعه مدیریت و بهبود بهره‌وری شرکت آب و فاضلاب استان قم گفت: این شرکت توانست با کسب بالاترین

امتیاز در ارزیابی عملکرد جشنواره شهید رجایی که توسط سازمان اداری و استخدامی کشور انجام شد، رتبه نخست را در صنعت آب‌وفاضلاب کشور کسب کند. وی با بیان اینکه ارزیابی‌ها در دو بخش شاخص‌های عمومی و اختصاصی صورت گرفت، اظهار داشت: اصلاح ساختار سازمانی، توسعه دولت الکترونیک، مدیریت سرمایه انسانی، شفافیت و مدیریت مالی، بهبود فضای کسب و کار، ارتقای سلامت اداری، مسئولیت‌پذیری و پاسخ‌گویی و استقرار نظام مدیریت عملکرد، شاخص‌های عمومی ارزیابی‌ها به شمار می‌رود. مهندس رضا فغاری، جمعیت تحت پوشش شبکه آب شهری، جمعیت تحت پوشش شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهری، ارتقای کیفیت آب شرب از طریق نصب سامانه‌های تصفیه پیشرفته و ایجاد سامانه دوم در شهر، آب بدون درآمد شهری، مطلوبیت میکروبی شبکه توزیع آب شهری و مطلوبیت آزمون‌های کلرنجی شبکه توزیع آب در شهر را نیز جزو شاخص‌های اختصاصی ذکر کرد و گفت: شرکت آب و فاضلاب در مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی توانست بالاترین امتیاز را در کشور کسب کند. وی خاطر نشان کرد: در همین راستا وزیر نیرو با اهدای لوح و تندیس و اقدامات و تلاش‌های مدیران و کارکنان شرکت آب‌وفاضلاب استان قم در کسب رتبه نخست جشنواره شهید رجایی قدرانی کرد.

وزیر نیرو در لوح تقدیر خود آورده است: تأمین آب یکی از زیرساخت‌های اساسی توسعه کشور است و کارگزاران صنعت آب از این افتخار و توفیق برخوردارند که در ارائه این خدمت بزرگ سهمی باشند. دکتر اردکانیان، با اشاره به تلاش‌های همه‌جانبه شرکت آب‌وفاضلاب استان قم در تحقق برنامه‌ها و اهداف سالیانه و کسب عنوان «دستگاه استانی برتر» در سطح دستگاهی جشنواره شهید رجایی، از اهتمام مدیران و کارکنان این شرکت قدرانی و توفیق آنان در ارتقای کمی و کیفی خدمت‌رسانی به مردم کشور را از خداوند متعال مسئلت کرد.